2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.2018

	№ 61/593

г. Вятские Поляны

О Рабочей группе по предварительному рассмотрению
жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие)
избирательных комиссий, комиссий референдума и их должностных лиц, нарушающие избирательные права и право
 на участие в референдуме граждан Российской Федерации
при подготовке и проведении выборов и местных референдумов

18 марта 2018 года

    В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области по контролю за соблюдением избирательных прав граждан Российской Федерации, установленных пунктом 9 статьи 26, пунктами 6, 7 статьи 75 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Вятскополянского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Рабочую группу по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий, комиссий референдума и их должностных лиц, нарушающие избирательные права и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации при подготовке и проведении 18 марта 2018 года выборов Президента Российской Федерации, местных референдумов в муниципальных образованиях Омгинское, Слудское, Чекашевское сельских поселениях Вятскополянского района Кировской области в составе:

1.1.  Мякишевой Марины Геннадьевны, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области;
1.2.  Кормильцева  Сергея  Юрьевича, члена территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области сайта муниципального образования Вятскополянского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель  территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района

Кировской области

	О.А. Щелконогова

	МП

	Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района

Кировской области

	Е.Н. Санникова